

## 资产负债表

2017年6月30日

填报单位：东莞证券股份有限公司

单位：人民币元

项目	期末账面余额	年初账面余额	项目	期末账面余额	年初账面余额
资 产：			负 债：		
货币资金	9,796,902,152.25	10,299,413,329.21	短期借款		
其中：客户资金存款	8,834,370,987.69	9,695,195,286.14	应付短期融资款	626,300,000.00	1,055,060,000.00
结算备付金	2,774,474,409.32	4,307,900,462.16	拆入资金	100,000,000.00	800,000,000.00
其中：客户备付金	2,577,612,146.68	4,061,819,700.65	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
拆出资金			衍生金融负债		
融出资金	6,146,971,379.12	6,545,907,870.40	卖出回购金融资产款	3,024,762,435.53	8,092,059,774.53
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	1,132,141,959.03	1,319,863,827.40	代理买卖证券款	11,082,374,632.19	12,366,202,162.27
衍生金融资产			代理承销证券款		
买入返售金融资产	3,082,218,826.00	7,709,854,538.26	应付职工薪酬	338,112,336.84	436,576,968.93
应收款项	126,787,391.56	158,817,656.48	应交税费	36,650,383.84	36,224,625.85
应收利息	439,935,571.44	407,168,204.49	应付款项	332,798,755.75	1,402,396,552.43
存出保证金	94,357,144.94	300,902,157.23	应付利息	183,916,053.73	202,979,066.79
可供出售金融资产	2,429,198,324.04	1,824,441,331.00	预计负债		
持有至到期投资	1,917,144,190.34	2,247,429,027.35	长期借款		
长期股权投资	296,174,088.08	252,074,088.08	应付债券	5,481,858,693.59	4,164,227,827.63
投资性房地产	9,814,133.87	9,250,709.34	递延所得税负债	4,225,474.97	16,987,763.32
固定资产	55,969,570.01	65,769,151.06	其他负债	1,500,053,063.25	1,500,083,269.61
在建工程	16,196,457.35	14,867,890.06	负债合计	22,711,051,829.69	30,072,798,011.36
无形资产	13,140,857.56	14,031,025.33	所有者权益（或股东权益）：		
递延所得税资产	49,921,386.13	23,879,369.29	实收资本（或股本）	1,500,000,000.00	1,500,000,000.00
其他资产	29,550,128.67	37,337,458.49	资本公积	619,797,355.14	619,797,355.14
			减：库存股		
			其他综合收益	4,380,346.30	59,793,580.06
			盈余公积	270,814,264.62	270,814,264.62
			一般风险准备	1,120,005,032.08	1,120,005,032.08
			未分配利润	2,184,849,141.88	1,895,699,852.37
			所有者权益（或股东权益）合计	5,699,846,140.02	5,466,110,084.27
资产总计	28,410,897,969.71	35,538,908,095.63	负债和所有者权益（或股东权益）总计	28,410,897,969.71	35,538,908,095.63

公司负责人：陈照星

主管会计工作负责人：吴健文

会计机构负责人：李永湖

# 利润表

2017年1-6月

填报单位:东莞证券股份有限公司

单位:人民币元

项 目	本期金额	上年同期金额
一、营业收入	971,770,799.36	1,052,745,694.34
手续费及佣金净收入	620,904,463.71	742,466,307.44
其中:经纪业务净收入	391,158,299.25	546,171,804.24
投资银行业务净收入	155,592,213.77	139,393,931.11
资产管理业务净收入	72,502,195.96	53,470,777.15
利息净收入	156,805,309.34	199,296,378.07
投资收益(损失以“-”号填列)	191,547,723.42	133,078,150.82
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-1,083,347.72	-32,171,834.88
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-696,428.20	682,178.65
其他收益		
其他业务收入	4,293,078.81	9,394,514.24
二、营业支出	512,209,134.13	614,017,709.26
税金及附加	7,144,587.47	48,268,420.78
业务及管理费	480,039,458.33	550,334,709.92
资产减值损失	23,852,391.30	11,770,024.50
其他业务成本	1,172,697.03	3,644,554.06
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	459,561,665.23	438,727,985.08
加:营业外收入	639,009.58	7,846,783.64
减:营业外支出	1,149,281.65	218,346.42
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	459,051,393.16	446,356,422.30
减:所得税费用	69,902,103.65	92,615,854.72
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	389,149,289.51	353,740,567.58
六、其他综合收益的税后净额	-55,413,233.76	10,904,863.22
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	-55,413,233.76	10,904,863.22
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	-55,413,233.76	10,904,863.22
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额		
6.其他		
七、综合收益总额	333,736,055.75	364,645,430.80

公司负责人:陈照星

主管会计工作负责人:吴健文

会计机构负责人:李永湖